Y3rOIKEHO:

T.B.0. AupeKTopa AenapTamMeHTy (iHaHCIB

LUTATHM PO3IMNC Ha 01.01.2017 p.

YMNPAB/TIHHA 3 MNTAHb MPECU TA IHGOPMALLIT
MAPIYMNO/IbCbKOT MICBKOI PAON

(Ha3Ba ycTaHoBW)

T.B. Cokanbcbka

3ATBEP)KYIO:
LLITaT B KifbKOCTI 9  LWUTATHUX OAVHULLL

i3 MiCAYHUM

Tapo6iTHOI nnat 17070,15 rpH.

igecaarpH. 15 kon.)
BoiueHKo

MKa) (iHiuianu i npissumLe)

ymcno, Micsub, pik)

nigcra.a: piLLeHHA MiCbKOT pagy "Tpo micbkuia 6romkeT M. Mapiynons Ha 2017 pik” Big 23:12T2016 Ne 7/14-1052

N Ha3Ba CTpyKTypHOro
n/n nigposginy Ta nocag

1 2

1 Hayva/nbHWK ynpasiHHA

Biggin "Mpec-cnyxo6a"

1 HavanbHuK Bigginy
2 TonoBHWU creyjianict
3 TonoBHWiA cneyianicTt

4 Cneujanict 1kareropii

Pasom no Bigginy:

Kinbkict

LITATHUX
rnocag

Moca-
[0BUIA

Knag

1723

1723
1723
1723

1723

6892

Bucnyra pokis

%

5

10%

15%

20%

Cyma
6

181,30

268,95

358,60

627,55

HapnbaBku (rpH.)

TaeMHICTb

Knac-

HICTb
BOAISA

8

Jonnatu
(Tot.) doHg doHg
KaTeropusi HeHopMO 3apo6iTHOI 3ap06ITHOT
BaHWA  nnaT Ha  NnaTW Ha
PaHr Cvma po6ounit  micaub 2017 pik
y NeHb
9 10 n 12 13
5/9 90 1994,30  23931,60
5/11 70 2061,95 24743,40
6/11 70 2151,60  25819,20
6/13 55 1778,00 21336,00
6/13 55 1778,00 21336,00
250 7769,55  93234,60



A W N

IHbopmaLUinHO-
aHaniTU4YHuUm BigAiIn

HauanbHuK Bigginy 1 1723 10% 179,30 5/11 70 1972,30 23667,60

"onoBHUIA cneuianicTt 1 1723 6/13 55 1778,00 21336,00

"onoBHWIA cnevyjianicT 1 1723 6/13 95 1778,00 21336,00

CneujanicT 1 Kateropii 1 1723 6/13 35 1778,00 21336,00

Pasom no Bigainy: 4 6892 179,30 235 7306,30 87675,60

Bcboro no ynpaBniHHI: 9 15507 988,15 575 17070,15 204841,80
0.0. KouypiH

Tep 0O.B. bypnayeHko



